

Årsredovisning för

FD Fysio AB

559261-0496

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Larsson
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FD Fysio AB, 559261-0496, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår. Bolaget ska bedriva hälso- och sjukvård med inriktning på fysioterapi och bolaget kommer även att syssla med friskvård och skönhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlstads kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 568 986	1 480 354	557 225	0
Resultat efter finansiella poster	552 804	264 941	66 573	-12 055
Soliditet %	63,5	57,8	37,7	49,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har i år ökat eftersom det numera finns 3 st heltidsanställda i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	32 700	157 721
Balanseras i ny räkning		157 721	-157 721
Årets resultat			282 580
Belopp vid årets utgång	25 000	190 421	282 580

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	190 421
Årets resultat	<u>282 580</u>
Summa	473 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>473 001</u>
Summa	473 001

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 568 986	1 480 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 568 986	1 480 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 797	-49 012
Övriga externa kostnader		-538 225	-298 379
Personalkostnader	2	-1 363 707	-868 219
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 159	0
Summa rörelsekostnader		-2 015 888	-1 215 610
Rörelseresultat		553 098	264 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-4
Summa finansiella poster		-294	197
Resultat efter finansiella poster		552 804	264 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-121 000	-66 000
Förändring av överavskrivningar		-74 393	0
Summa bokslutsdispositioner		-195 393	-66 000
Resultat före skatt		357 411	198 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 831	-41 220
Årets resultat		282 580	157 721

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	383 680	0
Summa materiella anläggningstillgångar		383 680	0
Summa anläggningstillgångar		383 680	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54 912	38 888
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		219 970	144 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 646	19 500
Summa kortfristiga fordringar		310 528	202 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		433 535	278 507
Summa kassa och bank		433 535	278 507
Summa omsättningstillgångar		744 063	481 080
SUMMA TILLGÅNGAR		1 127 743	481 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 421	32 700
Årets resultat		282 580	157 721
Summa fritt eget kapital		473 001	190 421
Summa eget kapital		498 001	215 421
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	79 000
Ackumulerade överavskrivningar		74 393	0
Summa obeskattade reserver		274 393	79 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		107 163	50 038
Övriga skulder		237 187	121 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 999	14 735
Summa kortfristiga skulder		355 349	186 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 127 743	481 080

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	441 839	0
Utgående anskaffningsvärden	441 839	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 159	
Utgående avskrivningar	-58 159	
Redovisat värde	383 680	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bo Helgesson, BoH Ekonomi

Underskrifter

Karlstad

Daniel Larsson

2024-11-29

Daniel Larsson
Styrelseledamot

Datum